
Tarifs spéciaux : 

TARIFS SAISON 2025/2026

Valable pour une perso
nne

Adulte (habitants et extérieurs)

Activité Scrabble 15€/an

Activité Poterie 15€/an

Activité Patchwork 15€/an

Activité Ikebana 22€/séance

Activité Fitness 100€/an

10€
DE FRAIS D’ADHÉSION
pour toute activité

Enfant

1 COURS/Semaine 2 COURS/Semaine

Habitants de la commune
75€/an 120€/an

Extérieurs
90€ /an 150€/an

Adulte Enfant Adulte

125€/an 190€/an

150€/an 230€/an

Enfant Adulte Enfant Adulte

Tarifs valables pour toutes les activités 
proposées par la municipalité (voir au dos) :
(hors activités citées dans la catégorie «tarifs spéciaux» ci-dessous)



Toute inscription à une activité organisée par la municipalité à la Ruche
fait l’objet de frais d’adhésion de 10€.  

ACTIVITÉS ORGANISÉES

     PAR LA MUNICIPALITÉ

INFORMATIONS & INSCRIPTIONS À LA RUCHE
Tél : 06 77 09 08 70 ou par mail : laruche@mairie-marange-silvange.fr

EVEIL CORPOREL | Intervenante : Mme Naomi ROUMIER
Mercredi de 13h30 à 14h30 - (de 3 à 5 ans)

DANSES MODERNES | Intervenante : Mme Naomi ROUMIER
Mercredi de 14h30 à 15h30 - (de 6 à 11 ans)
Mercredi de 15h30 à 16h30 - (de 6 à 11 ans)
Mercredi de 16h30 à 17h30 - (12 ans et +)

PATCHWORK & LOISIRS CREATIFS | Intervenante : Mme Simone KILHOFFER
Jeudi de 14h00 à 17h00

 | Intervenante : Mme Madeleine DESBAN
Jeudi à 19h00 (1 fois par mois) • Contact : madeleine.desban@orange.fr - 07 88 32 18 54

COURS DE SALSA, BACHATA, ROCK ET DANSE DE SALON (salle André Malraux) :
Débutant : Lundi de 18h45 à 20h15
Intermédiaire : Lundi de 20h15 à 21h45 | Intervenant : M. Benoit BUHLER

SCRABBLE adultes | Intervenante : Mme FOELLER
Mardi de 14h00 à 17h00

POTERIE adultes | Intervenante : Mme DALLA MORA
Lundi à 20h00

ATELIER COUTURE - LE JOLI FIL D’AUDREY | Intervenante : Mme Audrey SCHNEIDER
Lundi de 19h30 à 21h30 - Tous les 15 jours

ACTIVITÉ FITNESS (Pilate, Renforcement, Cardio) | Intervenante : Mme Émilie PETIT
Lundi de 20h15 à 21h15


